




















江苏金融租赁股份有限公司

合并及母公司资产负债表 (续 )

⒛23年 12月 31日

(金额单位:人民币元)

本集团 本公司

负债和股东权益 (续 )

股东权益

股本

其他权袷T具

资本公积

减 :库存股

其他综含收益

盈余公积

一股风险准备

未分酉湃刂润

股东权益台计

负债和股东权益总计

附注

五、 20

五、21

五、 22

E、  23

五、 24

I置、 25

II、  26

I≡、 27

2023年

12月 31日

4,250,178,641.00

325,152,198.35

3,297,370,206.88

(24,733,37220)

4,919,642.74

1,460,584,903.31

1,814,215,995.27

6,721,398,167.19

2022年

12月 31日

2,987,022,064.00

342,392,65958

4,299,580,16632

(59,346,959.00)

3,106,81761

1,203,765,88464

1,620,012,692.92

5,573,509,972.06

2023年

12月 31日

4,250,178,641.00

325,152,198.35

3,297,370,206.88

(24,733,37220)

1,460,584,9O3.31

1,814,215,99527

6,536,542,728.51

此财务报表已于⒛⒛年 4月 ⒛ 日获董事会批准。

锡
法定代表人

刊载于第 12页至第 132页的财务报表附注为本财务报表的组成部分。

17,849,086,38254  彳5,97O,043,298.13   17,659,311,301 12  15,873,978,089.96

119,920,056,358.75 108,991,679,19926 116,677,370,269.46 106,523,800,32497

2022年

12月 31日

2,987,022,064.00

342,392,659.58

4,299,580,166.32

(59,346,95900)

1,203,765,884.64

1,620,0丬 2,692.92

5,480,551,581.50

会计机构负责人

公司负责人
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主管会计工





)争禾刂润

其他综台收益的税后净额

将重分类进损益的

其他综台收益

日,外币财务报表折算差额

综台收益总额

基本每股收益 (元
`股
)

稀释每股收益 (元
`股
)

江苏金融租赁股份有限公司

合并及母公司利润表 (续 )

2023生F度

(金额单位:人民币元)

本集团 本公司

附注 2023年 2022年 2023年 奥

2,660,087,234.85   2,411,578,29870   2,568,190,186.73   2,341,231,37356

王王、 24 1,812,825.13 3,214,784.75

2,661,900,05998   2,414,793,08345   2,568,彳 90,18673   2,341,231,373,56

五、 36(1)

I五、 36(2)

此财务报表已于⒛⒉年 4月 ⒛ 日获董事会批准。

主管会计工作的

公司负责人

会计机构负责人

刊载于第 12页至第 132页的财务报表附注为本财务报表的组成部分。

(公司盖章)
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江苏金融租赁股份有限公司

合并及母公司现金流量表 (续 )

2o23生F度

(金额单位:人民币元)

本集团 本公司

汇率变动对现金及现金

等价物的影响

现金及现金等价物净

减少额

加 :年初现金及现金

等价物佘额

年末现金及现金等价物

佘额

2023年

(3,268,812.57)

2022年

5,467,754.60

2023年

959,798.55

?022年

(1,574,326.86)

附注

四、

E、

II、  37(2)    (438,852,045.99)    (770,683,077,68)

3,279,971,64692   4,050,654,724.60

(617,241,081,29)    (833,777,985.41)

3,142,174,091.35   3,975,952,O76.76

II、  37(3)   2,841,119,600.93   3,279,971,646.92   2,524,933,010.06 3,142j174,091 35

此财务报表已于⒛⒉年 4月 26日获董事会批准。

主管会计工作的

公司负责人

刊载于第 12页至第 132页的财务报表附注为本财务报表的组成部分。

` 
炀

会计机构负责人
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法定代表人
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2022 年 4 月 21 日，本公司董事会审议通过了《江苏金融租赁股份有限公司关于 2019 年限制

性股票股权激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，同意对符合条件的 141 名

激励对象第一个限售期共计 9,403,303 股限制性股票进行解除限售。 
 

21、 其他权益工具 
 
本集团及本公司 
 
 附注 2023 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日 
    
可转债权益成分 五、18 (2) 325,152,198.35 342,392,659.58 
  

    

 
22、 资本公积 

 
本集团及本公司 
 

 注 

2023 年 

1 月 1 日 本年增加 本年减少 

2023 年 

12 月 31 日 
     
股本溢价 (1) / (2) / (4) 4,278,832,895.17 221,882,595.56 (1,214,953,395.00) 3,285,762,095.73 
其他资本公积 (3) / (4) 20,747,271.15 3,834,132.56 (12,973,292.56) 11,608,111.15 
         

合计 4,299,580,166.32 225,716,728.12 (1,227,926,687.56) 3,297,370,206.88 
         

 

 注 
2022 年 

1 月 1 日 本年增加 本年减少 
2022 年 

12 月 31 日 
     
股本溢价 (1) / (4) 4,264,212,281.42 14,620,613.75 - 4,278,832,895.17 
其他资本公积 (3) / (4) 25,256,244.46 8,561,617.86 (13,070,591.17) 20,747,271.15 
         

合计 4,289,468,525.88 23,182,231.61 (13,070,591.17) 4,299,580,166.32 
         

 

(1) 2023 年度，本公司可转换公司债券转股增加的股本溢价为人民币 208,909,303.00 元 (2022 年：

人民币 1,550,022.58 元) 。 
 

(2) 2023 年度，本公司资本公积转增股本，资本公积减少人民币 1,212,773,393.00 元 (2022 年：

无)。同时，本公司回购注销已获授但尚预计未来无法解锁的限制性股票，股本溢价相应减少

人民币 2,180,002.00 元 (2022 年：无)。 
 

(3) 2023 年度，本公司限制性股票在等待期内摊销增加的股本溢价为人民币 3,834,132.56 元 (2022

年：人民币 8,561,617.86 元)，请参见附注十一。 
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序号 项目公司名称 
主要经营地 

及注册地 业务性质 注册资本 
 持股比例 (%) 
 或类似权益比例 取得方式 

     直接 间接  
11 汇澜 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
12 汇海 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
13 汇清 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
14 汇和 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
15 汇顺 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
16 汇隽 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
17 汇育 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
18 汇容 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
19 汇翔 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
20 汇鼎 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
21 汇逸 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
22 汇信 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
23 汇安 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
24 汇康 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
25 汇泰 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
26 汇益 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
27 汇洋 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
28 汇润 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
29 汇融 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
30 汇兴 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
31 汇裕 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
32 汇永 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
33 汇恒 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
34 汇祥 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
35 汇宝 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
36 汇昌 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
37 汇广 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
38 汇博 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
39 汇隆 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
40 汇鹏 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
41 汇扬 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
42 汇宇 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
43 汇卓 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
44 汇麒 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
45 汇弘 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
46 汇济 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
47 汇朗 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
48 汇业 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
49 汇诺 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
50 汇诚 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
51 汇泽 (天津) 航运租赁有限公司 天津 船舶租赁 100,000.00 100.00 - 设立 
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